2022年 11月 24日

会員各位

一般社団法人日本発達心理学会

代表理事 秋田喜代美

事務局長 成 田 健 一

学生会員初年度年会費改定のお知らせ

この度、より多くの学生の方に入会を促進するため、学生会員の初年度年会費につきまし

て、下記のとおりにいたしましたのでお知らせをいたします。学生会員の経済的負担を減ら

し本会への入会並びに年次大会での発表を促進することを目指し、社員総会にて審議し決

定をいたしました。

今後、発達心理学分野の一層の発展や社会に対する貢献のためにも、皆様のお近くの学生

の方々にお伝えいただけましたら幸いです。どうぞよろしくお願い申し上げます。

記

1． 会費

現在：学生会員年会費 7,000円 → 学生会員初年度年会費 3,500円

（注：2年目から現行とおりの 7,000円となります。）

2．実施開始

2023年 1月以降の入会から

以上